АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2018 года                                                                                               № 231

п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района № 2428 от 29.12.2008 года

«Об оплате труда работников бюджетных учреждений

культуры Шекснинского муниципального района,

финансируемых из бюджета района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Шекснинского муниципального

района № 2428 от 29.12.2008 года  «Об оплате труда работников бюджетных

учреждений культуры Шекснинского муниципального района, финансируемых

из бюджета района» следующие изменения:

в таблице пункта 1 Приложения № 2 к постановлению цифры «4330-5000-

6000» заменить цифрами «4505-5200-6240»;

в таблице пункта 5 Приложения № 3 к постановлению цифры «4330-

4000» заменить цифрами «4505-4160»;

в пункте 4.1.2. раздела IV «Выплаты стимулирующего характера,

порядок, размеры и условия их применения» Приложения 1 к постановлению

абзац 3 изложить в новой редакции:

«Решение об установлении размера надбавки и срока, на который

устанавливается надбавка, принимается руководителем Учреждения в

соответствии с коллективным договором и локальным актом Учреждения»;

в пункте 4.1.3. раздела IV «Выплаты стимулирующего характера,

порядок, размеры и условия их применения» Приложения 1 к постановлению

абзац  4 изложить в новой редакции:

«Решение об установлении размера надбавки и срока, на который

устанавливается надбавка, принимается руководителем Учреждения в

соответствии с коллективным договором и локальным актом Учреждения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя   Руководителя    администрации   Шекснинского   муниципального

района О.В. Лысачек.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда»,  подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2018 года.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков